职务的董事数量不得超过1/3，但董事自愿辞职的

除外。

第一百〇三条 董事执行公司职务时违反法律、行

政法规、部门规章或本章程的规定，给公司造成损

失的，应当承担赔偿责任。

第一百〇六条 董事执行公司职务，给他人造成损

害的，公司将承担赔偿责任；董事存在故意或者重

大过失的，也应当承担赔偿责任。

董事执行公司职务时违反法律、行政法规、部

门规章或本章程的规定，给公司造成损失的，应当

承担赔偿责任。

第一百〇四条 独立董事应按照法律、 行政法规、

中国证监会和深圳证券交易所的有关规定执行。

删除

105 第一百〇五条 公司设董事会，对股东大会负责。 删除

第一百〇六条 董事会由9名董事组成， 不设职工

代表董事，其中独立董事3名；独立董事中至少有1

名是会计专业人士。 董事会设董事长1人。

公司董事会设立战略、审计、提名、薪酬与考

核等专门委员会。专门委员会对董事会负责，依照

本章程和董事会授权履行职责， 提案应当提交董

事会审议决定。各专门委员会成员均由3名董事组

成，其中审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委

员会中独立董事为2名并由独立董事担任召集人。

审计委员会中至少应有1名独立董事是会计专业